第 92 回九州眼科学会

 スポンサード趣意書

第 92 回九州眼科学会

会長  古泉 英貴

（琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 教授）

副会長  知念 靖
（沖縄県眼科医会 会長）

- 2 -

ご挨拶

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第 92 回九州眼科学会を琉球大学眼科学講座と沖縄県眼科医会が担当させて頂くこと

になりました。沖縄県での開催は 2011 年の第 81 回大会以来となります。大変貴重な機会を頂き、関

係各位の皆様には厚く御礼申し上げます。

第 90 回、第 91 回の九州眼科学会はコロナ禍のため web 形式での学会となりましたが、運営にご尽力

頂いた皆様の思いを受け止め、今回は那覇市の沖縄県市町村自治会館にて現地開催を目指し、鋭意準

備を進めております。会場は沖縄の玄関口である那覇空港からモノレールでわずか 10 分の旭橋駅と直

結しており、設備面、利便性ともに抜群で、那覇市中心部の繁華街も目と鼻の先に位置しています。

医師、メディカルスタッフの皆様が参加して良かったという学会にすべく、全力で企画運営を行って

まいります。例年通り、若手の登竜門的な位置づけとなる一般講演を初め、招待講演、九州緑内障カ

ンファレンス、角膜シンポジウム、眼科臨床病理組織研究会、各種共催セミナー、ブロック講習会や

教育講座など、盛りだくさんなプログラムを予定しています。

つきましては、出費多端な折から大変恐縮に存じますが、学会開催および本団体の趣旨にご賛同い

ただき、各種協賛事業へのご参画を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

令和 3年 7月吉日

第 92 回九州眼科学会

会長 古泉 英貴

（琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 教授）

- 3 -

Ⅰ：開催概要

会議の名称

第 92 回九州眼科学会

会議主催者

会   長 ：古泉 英貴 （琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 教授）

副 会 長 ：知念  靖 （沖縄県眼科医会 会長）

事務局長 ：山内 遵秀 （琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 診療講師）

事 務 局 ：琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座

〒903-0215 沖縄県中頭郡西原町字上原 207 番地

TEL：098-895-1180

会期

2022 年 5 月 27 日（金）～29 日（日）

会場

沖縄県市町村自治会館 (〒900-0029 沖縄県那覇市旭町 116-37)

参加者数

約 450 名（医師、企業研究員、研修医、コメディカル、学生など）

参加費

区分 事前参加登録 当日参加登録

医師(大学院生を含む)・企業研究員他 10,000 円 13,000 円

研修医・留学生・コメディカル等 5,000 円 7,000 円

医学部学生・視能訓練士学校学生 無料 無料

開催プログラムの概要

【学術プログラム】予定

招待講演（2企画）、九州緑内障カンファレンス、眼科臨床病理組織研究会、日本眼病理研究会学術

奨励賞記念講演、角膜シンポジウム、九州ブロック眼科講習会、九州眼科医会従業員教育講座

一般演題、ランチョンセミナー、アフタヌーンセミナーまたはイブニングセミナーなど

運営事務局

株式会社沖縄コングレ内

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1  日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252

E-mail: kyugan2022@okicongre.jp

- 4 -

単　価 数　量 合　計
〈収入の部〉

Ⅰ．参加費 4,690,000

事前参加登録 ※有料参加者 390名

医師(大学院生を含む)・企業研究員他 10,000 250名 2,500,000
研修医・留学生・コメディカル等 5,000 140名 700,000
医学部学生・視能訓練士学校学生 0 60名 0
当日登録 ※有料参加者 110名

医師(大学院生を含む)・企業研究員他 13,000 100名 1,300,000
研修医・留学生・コメディカル等 7,000 10名 70,000
医学部学生・視能訓練士学校学生 0 名 0
懇親会
医師・その他 3,000 40名 120,000

Ⅱ．共催セミナー費 6,150,000
ランチョンセミナーA 770,000 3社 2,310,000
ランチョンセミナーB 660,000 2社 1,320,000
アフタヌーンorイブニングセミナーA 660,000 2社 1,320,000
アフタヌーンorイブニングセミナーB 550,000 2社 1,100,000
九州眼科医会勤務医会ES 100,000 1社 100,000

Ⅲ．機器展示出展料 1,331,000
展示 110,000 12小間 1,320,000
書籍展示 11,000 1小間 11,000

Ⅳ．広告料 2,057,000
表4（カラー） 165,000 1口 165,000
表2・3（カラー） 132,000 2口 264,000
後付1頁（モノクロ） 88,000 6口 528,000
後付1/2頁（モノクロ） 55,000 12口 660,000
ホームページバナー 110,000 4口 440,000

Ⅴ．補助金 3,500,000
九州眼科医会生涯教育 2,500,000
九州眼科医会 1,000,000

Ⅵ．寄付金 3,000,000
3,000,000

Ⅶ．その他 10,000
抄録販売 1,000 10冊 10,000

20,738,000

合　計

〈支出の部〉
Ⅰ．事前準備関係費 4,613,000

１．運営事務局諸経費 1,596,000

２．演題登録処理関係費 208,000
３．印刷・製作物関係費 189,000
４．プログラム・抄録集制作費 1,970,000
５．通信・発送関係費 650,000

Ⅱ．当日運営関係費 12,789,727
１．会場関係費 3,561,627
２．看板・施工関係費 507,000
３．機材関係費 3,086,600
４．運営要員関係費 2,876,500
５．制作・備品関係費 12,000
６．諸会合関係費 850,000
７．飲食関係費 246,000
８．招待・接遇関係費 1,650,000

Ⅲ．事後処理費 500,000

Ⅳ．業務管理費 950,000

Ⅴ．消費税 1,885,273

20,738,000

第92回九州眼科学会　収支予算書

項　　　目

合　計

項　　　目

合　   計

- 5 -

Ⅱ：募集内容

1．寄付金募集要項

1. 募金の名称：第 92 回九州眼科学会

2. 募金の目的・使途：第 92 回九州眼科学会の準備および運営費

3. 募金目標金額：3,000,000 円

4. 募金期間：2021 年 7 月 ～ 2022 年 5 月 26 日（木）

5. 免税措置：免税措置はございません。

6. 寄付金申込先

趣旨にご賛同、ご協力いただけます場合は、寄付申込書を送付のうえ下記振込み先にお振込く

ださい。

■ 寄付金申込書送付先

第 92 回九州眼科学会運営事務局(沖縄コングレ内)

FAX：098-869-4252

■ 払込先

銀 行 名：沖縄銀行 西原支店（203）

口座番号：普通 1674471

口 座 名：第 92 回九州眼科学会 会長 古泉 英貴

 (ﾀﾞｲｷｭｳｼﾞｭｳﾆｶｲｷｭｳｼｭｳｶﾞﾝｶｶﾞｯｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｺｲｽﾞﾐﾋﾃﾞｷ)

7. お問合せ先

第 92 回九州眼科学会 運営事務局

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1 日本生命那覇ビル

株式会社 沖縄コングレ内

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252

E-mail：kyugan2022@okicongre.jp

- 6 -

2．抄録広告掲載募集要項

1. 広告掲載 料金一覧表（税別）

 種 類 広告掲載料（税込） 募集予定数

1 表 4（裏表紙）カラー 165,000 円 1 口

2 表 2・3 カラー 132,000 円 2 口

3 後付 1 頁モノクロ 88,000 円 6 口

4 後付 1/2 頁モノクロ  55,000 円 12 口

5 ホームページバナー広告 110,000 円 4 口

2. プログラム・抄録集

■サ イ ズ  A4 判タテ

■印 刷 部 数  2,000 部

■制 作 費  1,970,000 円

■広告収入目標額  1,650,000 円

■配  布  先  会員、参加者、関係者

3. 締切日

  広告掲載申込締め切り日     2022 年 3 月 16 日（水）

広告版下送付締め切り日   2022 年 3 月 23 日（水）

4. お申込みとお支払い

    P12 の「Ⅲ：申込要領」をご確認ください。

5. 広告原稿について

下記いずれかの方法にてお送り下さい。

① アウトライン化されたものに出力見本を添付の上、

運営事務局までメール（kyugan2022@okicongre.jp）にてお送りください。

② 等倍サイズの紙焼き原稿またはアウトライン化された

デジタルデータ(CD-R）に出力見本を添えて、運営事務局まで郵送にてお送りください。

6. お申込み 1件につきプログラム・抄録集 1冊を献本いたします。

7. バナー広告お申込み

掲載箇所についての決定は、本部事務局にご一任くださいますようお願いいたします。

貴社のホームページへのリンクを基本としています。リンクを希望しない場合は、申込書に明記

してください。ただし、掲載料金は変わりませんので、ご了承ください。

バナー広告掲載料金にバナー等の制作費は含まれません。

（1） 募集媒体：第 92 回九州眼科学会「ホームページ内」

https://www.okinawa-congre.co.jp/kyugan2022/

- 7 -

（2） 掲載期間：バナー広告掲載費入金確認後～2022 年 6 月末日（予定）

（3） 申込締め切り：2022 年 4 月 6 日（水）

 ≪バナー規定≫

サイズ 横 210×縦 60 pixel

ファイル形式 JPEG

≪注意事項≫

1)掲載企業は、バナー広告およびそのリンク先のホームページの内容、その他バナー広告に関す

るすべての事項について、一切の責任を負うものとします。

2)掲載企業は、バナー広告の掲載により、第三者に損害を与えた場合は、掲載企業の責任および

負担において解決してください。

3)バナー広告の掲載を継続することが適切でないと事務局が判断した場合は、掲載期間中であっ

ても直ちにバナー広告の掲載を取り消します。

なお、掲載料金の返金・減額・補償は行いません。

4)バナー広告の掲載を取り消す場合には、その理由を明記した文書を主催者に提出し、承諾を得

てください。なお、掲載料金の返金・減額・補償は行いません。

5)天災・事変その他の非常事態の発生等、止むを得ない事由によりホームページの運営を一時停

止した場合、掲載料金の減額は行いません。

6)アクセス回数保障は行いません。

7)以下に該当する広告は、掲載をお断りします。

・事務局が不適切と判断したもの。

・責任の所在が不明なもの。

・内容および、その目的が不明確なもの。

・広告内容に虚偽があるか、または誤認・錯誤される恐れのあるもの。

・公正・客観的な根拠なく最大級・絶対的表現を使用しているもの。

・犯罪を肯定・美化する等社会的秩序を乱すような表現・内容。

・醜悪、残酷な広告表現で、利用者に不快感を与える恐れのある表現・内容。

・非科学的、迷信に類するもので、利用者を惑わせたり不安を与える表現・内容。

・不良商法、詐欺的とみなされる表現・内容。

・誹謗中傷・人権侵害・業務妨害となる表現・内容。

・氏名、写真、談話および肖像、商標、著作物等を無断で使用したもの。

・利用者の意思に反した動きをする表現又は利用者に誤解を与え、若しくは誤解を与える恐れ

のある表現。

・その他、本学会の品位を損なうと判断される広告。

・その他、その時々に施行されている各関係法規・条例・業界規制等に違反する広告。

- 8 -

3．企業展示出展要項

1． 募集小間：12 小間(予定)

2． 出展料金：

 展示（現地）のみ      1 小間 110,000 円（税込）

 書籍展示         11,000 円（税込）

スペース小間：間口 1800 mm、奥行 900 mm(予定)

※ スペースのみお渡しします(4 角墨出しのみ)。

※ 基礎小間の基本仕様は含まれません。

基 礎 小 間：間口 1800 mm、奥行 900 mm、高さ 2100 mm(予定)

バ ッ ク パ ネ ル：W1800×H2100 mm

展示台(白布付き)：W1800×D900×H700 mm

照 明：アームスポットライト

社 名 版：W900×H200 mm(白ベース、黒文字／ゴシック体統一)

3． お申込みとお支払い

1)申込締切日：2022 年 3 月 9 日(水)

申込期限前に募集小間数に達した場合は、申し込みを締め切ることもございますので、お早め

にお申し込みください。

2)お申込みとお支払い

     P12 の「Ⅲ：申込要領」をご確認ください。

2100 mm

900 mm

社 名 板 200 mm

900 mm

700 mm

1800 mm

- 9 -

3)申込小間数

・出展申込小間数は､１小間を単位として小間数に制限は設けません｡ただし、会場

の都合あるいは出展の状況により、主催者が小間数の調整を行うことがございます。

・角小間を条件としたお申込みはできません。

4)小間位置

・小間位置の決定は、申込締切後に出展物の種類､小間数等を考慮し､主催者が決定いたしま

す。決定された小間割に対する異議申立てはできませんのであらかじめご了承ください。

・出展者が主催者の許可なく、小間の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは、出展者

同士において交換することはできません。

5)変更・中止

・主催者は、不可抗力または止むを得ない事由により､本企業展示の開催期間および開催時間の

変更､または開催の中止等を行う場合がございます｡

・中止の場合、出展料は返金いたしません。また、出展者側にてそれまでに要した費用も各社

負担となります｡

・申込み形態の如何に拘わらず、出展申込みの取消または申込み内容の変更は原則として認め

ませんが、止むなく出展の取消もしくは申込み内容の変更を行う場合は、その理由を明記し

た文書を主催者に提出し、承諾を得てください。なお、出展料は返金いたしません。

6)搬入・搬出

■搬入・展示装飾 ： 2022 年 5 月 26 日(木) 15:00～(予定)

■撤 去 ・ 搬 出 ： 2022 年 5 月 28 日(土) 17:00～(予定)※即日撤去

※ 講演時間終了前の撤去は認められませんので、あらかじめご了承ください。

7)会場設備

電気の供給等、会場設備につきましては、申込み締め切り後に送付する出展マニュアルをご参

照ください。

8)禁止行為

展示会場において、本企業展示の品位を下げるような行為や大音量での VTR のナレーション等、

他社の迷惑になるような行為はお止めください。

4． その他

・出展者は、出展物の搬入・展示・実演・撤去などを通じての事故防止に努めてください。

・主催者は、最善を尽くして会場全体の管理保全にあたりますが、盗難損傷・紛失・火災・天災・

不可抗力等による出展物への損害に関する保障や責任は負いません。出展者は出展物に保険を

かけるなど万全を期してください。

・出展者説明会は予定しておりませんので、後日送付の出展マニュアルをご参照ください。

- 10 -

4．共催セミナー募集要項

1. 開催形式：第 92 回九州眼科学会との共催

2. 開催日程：2022 年 5 月 27 日（金）～29 日（日）

3. 募集概要

  ランチョンセミナー、アフタヌーンセミナーまたはイブニングセミナー

4. 共催および開催数（各会場の座席数を基に、共催費を設定しております。）

※ 各セミナーにつきましては、複数企業にての応募も可能でございます。

※ 開催期間、開催形式及び開催時間の変更を行う場合もあります。

※ 感染予防の為、各会場の収容人数を減らさせていただく可能性がございます。

5. テーマ・座長・講師

まずはご希望を運営事務局へご連絡いただき、会長の承認を得てから、座長・講師への交渉を

開始してください。

5． 会場席数

会場の座席数につきましては、会場レイアウトの都合や COVID-19 の感染拡大状況により、変

更する場合がございます。

また、撮影機材等をご利用される場合は、機材スペースに相当する座席数が減る場合がござい

ますので予めご了承ください。

※セミナー会場は時間の都合上、レイアウト変更はご遠慮ください。

6． 共催費について

（1） 共催費に含まれる項目

共催費には以下の費用が含まれます。

①会場費

②控室使用料

セッション名
共催費

（税込）
5/27(金) 5/28(土) 5/29(日)

ランチョンセミナーA

（300 席以上）
770,000 円 1 企画 1 企画 1 企画

ランチョンセミナーB

（150 席以上）
660,000 円 １企画 1 企画

アフタヌーンセミナーA

またはイブニングセミナーA

（300 席以上）

660,000 円 1 企画 1 企画

アフタヌーンセミナーB

またはイブニングセミナーB

（150 席以上）

550,000 円 1 企画 1 企画

- 11 -

③会場機材費（プロジェクター、スクリーン、PC 等）

④音響関係費、照明関係費、舞台設備費

（2） 共催費に含まれない項目

セッション開催に必要とされる下記費用につきましては貴社にてご負担をお願いいた

します。

① 座長および演者への謝金、交通費、宿泊費

②控室での飲食費、機材費（プロジェクター、スクリーン、PC 等）

③参加者への飲食費

④運営費用（進行、アナウンススタッフ、誘導スタッフ、PC オペレーター等）

⑤ポスター、チラシ等印刷製作物

⑥会場設置済機材以外に別途ご用意する機材

7． お申込みとお支払い

（1） 申込締切日：2021 年 12 月 8 日(水)

お申込み多数の場合、採用企業の決定につきましては事務局一任とさせていただきます。

予めご了承ください。

また、テーマ・座長・講師につきましてはお申込み時点の予定で構いませんので必ずご記

入ください。お申込み時点で未定の場合は、「検討中」とご記入のうえご提出をお願いい

たします。

（2） お支払い方法

共催セミナー開催枠が決定後、運営事務局より共催費請求書をお送りいたします。

請求書記載の指定口座へ期日までにお振込みください。

なお、共催セミナー開催当日のケータリング等の費用につきましては、会期終了後にご請

求させていただきます。

8． 情報公開について

製薬企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関および医

療関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を、製薬会社が自社のウェブ

サイトで公開されることに伴い、貴社が当学会に対して行う学会協賛費用の支払いに関し、貴

社ウェブサイトで公開されること（開示形式例：第＊回＊＊学会＊＊セミナー：＊＊円）に同

意いたします。

- 12 -

Ⅲ：申込要領

1． 申込方法

巻末の各種申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局宛へ E-mail または FAX にてお送りくださ

い。

2． お申込み・お問い合わせ

第 92 回九州眼科学会 運営事務局

株式会社 沖縄コングレ内

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1  日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252 E-mail: kyugan2022@okicongre.jp

3． お申込み締切日

4． ご請求について

請求書がお手元に届きましたら、請求書に記載されたお振込期限内にお振込みをお願いいたしま

す。なお、振込手数料は貴社にてご負担くださいますようお願いいたします。

お振込み口座は以下の通りです。

銀行名：沖縄銀行 西原支店（203）

口座番号：普通 1674471

口座名：第 92 回九州眼科学会 会長 古泉 英貴

(ﾀﾞｲｷｭｳｼﾞｭｳﾆｶｲｷｭｳｼｭｳｶﾞﾝｶｶﾞｯｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｺｲｽﾞﾐﾋﾃﾞｷ)

5． 変更・中止

① 主催者は不可抗力、又はやむを得ない事由により､開催期間および開催時間の変更､

又は開催の中止等を行う場合もあります｡

今後、新型コロナウィルス感染症の感染拡大状況や、その他の情勢により本学会の開催

形式等が変更になった場合、速やかに各社にお知らせいたします。

お申込書の提出後は、主催者事務局が不可抗力と認めた事項以外取り消しはできません。

② 中止の場合、協賛費は返金いたしません。また、貴社にてそれまでに要した費用も貴社

の負担となります｡

6． その他

本学会のプログラム・抄録集を 1 部無償で提供させていただく予定です。

 募集内容 申込締切り 広告原稿締切り

1 寄付 2022 年 5 月 26 日（木） －

2 抄録広告掲載 2022 年 3 月 16 日（水） 2022 年 3 月 23 日（水）

3 バナー広告 2022 年 4 月 6 日（水） －

4 企業展示出展 2022 年 3 月 9 日（水） －

5 共催セミナー 2021 年 12 月 8 日(水) －

申込締切日：2022 年 5 月 26 日（木）

FAX: 098-869-4252

運営事務局 株式会社沖縄コングレ行

申込日：      年   月   日

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

第 92 回九州眼科学会の趣旨に賛同し、

学会の運営助成金として寄付いたします。

 金           円也

振込予定日       年    月    日頃

＜その他＞

第 92 回九州眼科学会

寄付申込書

お問い合わせ先：第 92 回九州眼科学会 運営事務局

株式会社沖縄コングレ 担当：佐々木

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1 日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252 e-mail: kyugan2022@okicongre.jp

- 2 -

申込締切日：2022 年 3 月 16 日（水）

FAX: 098-869-4252

運営事務局 株式会社沖縄コングレ行

申込日：      年   月   日

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

募集ページ 広告掲載料（税別） 数量 金  額

表 4/裏表紙（カラー） 165,000 円

後付 1頁（カラー） 99,000 円

後付 1頁（モノクロ） 88,000 円

後付 1/2 頁（モノクロ） 55,000 円

◆原稿（データ、紙焼き）返却について

※ 原稿を学会会終了後に返却いたします。

※ メール添付データの場合（PDF・イラストレーター等）は、学会終了後にデータを削除いたします。

第 92 回九州眼科学会

プログラム・抄録集 広告掲載申込書

お問い合わせ先：第 92 回九州眼科学会 運営事務局

株式会社沖縄コングレ 担当：佐々木

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1 日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252

e-mail: kyugan2022@okicongre.jp

- 3 -

申込締切日：2022 年 4 月 6 日（水）

FAX: 098-869-4252

運営事務局 株式会社沖縄コングレ行

申込日：      年   月   日

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

◆自社 HP とのリンク希望： □ 有 ／ □ 無

◆バナーリンク先 URL：

◆バナー原稿データ送付予定：   年   月   日頃

◆広告原稿データ送付方法： □ E-Mail ／ □ その他

＜その他・ご要望＞

第 92 回九州眼科学会

ホームページバナー広告掲載申込書

お問い合わせ先：第 92 回九州眼科学会 運営事務局

株式会社沖縄コングレ内

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1 日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252 e-mail: kyugan2022@okicongre.jp

- 4 -

FAX: 098-869-4252                     申込締切日：2022 年 3 月 9 日(水)

運営事務局 株式会社沖縄コングレ行

申込日：      年   月   日

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

  ◆展示（現地）内容

◆出展内容・重量物（100Kg 超）展示の有無

◆特別装飾

特別装飾：□ 有り／□ 無し 電気工事：□ 有り／□ 無し 施工：□ 自社／□ 委託

施工会社名：

所在地（施工会社）：〒

担当者名： TEL：

バックパネル：□ 要／□ 不要 基礎仕様：□ 要／□ 不要 その他：

小間タイプ： □基礎小間 ／ □スペース小間 ／ □書籍展示

 ※小間の並び（形状）：□単列／□複数列

申込み小間数：     小間（単価：110,000 円（税込） 合計金額：           円

社名板：□ 要／□ 不要 展示台：□ 要／□ 不要 アームスポットライト：□ 要／□ 不要

第 92 回九州眼科学会

企業展示出展申込書

お問い合わせ先：第 92 回九州眼科学会 運営事務局

株式会社沖縄コングレ内

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1 日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252 e-mail: kyugan2022@okicongre.jp

- 5 -

申込締切日：2021 年 12 月 8 日(水)

FAX: 098-869-4252  運営事務局 株式会社沖縄コングレ行

申込日：      年   月   日

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

■開催テーマと座長・演者について（必ずご記入ください。）

(1) 希望テーマ：

(2) 座長・演者希望  座長 1

              座長 2

              演者 1

              演者 2

（3）ご希望のセミナー種類、日程を第 1 希望は「１」、第 2 希望は「２」と番号でご記入ください。

セッション名
共催費

（税込）
5/27(金) 5/28(土) 5/29(日)

ランチョンセミナーA

（300 席以上）
770,000 円

ランチョンセミナーB

（150 席以上）
660,000 円

アフタヌーンセミナーAまたは

イブニングセミナーA（300 席以上）
660,000 円

アフタヌーンセミナーBまたは

イブニングセミナーB（150 席以上）
550,000 円

第 92 回九州眼科学会
共催セミナー申込書

お問い合わせ先：第 92 回九州眼科学会  運営事務局

株式会社沖縄コングレ内

〒900-0015 沖縄県那覇市久茂地 3-1-1 日本生命那覇ビル

TEL：098-869-4220 FAX：098-869-4252   e-mail: kyugan2022@okicongre.jp